
' .. 

ff D • ~.Z.H\l/li#tíJtl'!ML 
Oslo 17290000 

3 1 -07- 2074 

f.!.OMERČNí BANKA ••. I 

I ==- /01001 

elslo úetu 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Príkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360 (dále jen .Banka") 

a 

právnická osoba (dále ien .Klient") 
Obchodnl firma* I název**: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

.... 

Sídlo: Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01 
---•-- ·······-·-···-······ 

ICO: 26402068 

Zápis v obchodním rejstríku ei jiné zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Plzni oddil B, 
evidenci, veetně spisové znaeky: vložka 1197 
*Je-11 Khent zapsán v obchodmm reJslflku; **nenl-h Khent zapsán v obchodnlm re1slflku 

I Název Úetu (max. 40 znaků): I Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v ustanovení 
Smlouvy upravujícim: 

1. nakládáni s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účel, změna čísla účtu pro převod úroků), 

2. četnost zasilání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 

3. délka doby vkladu, 

4. nakládání s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti), 

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování), 

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní), 

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné), 

8. zvýšeni/snížení povoleného debetu, 

9. nová doplnění Smlouvy, 

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu, 

11. zrněna navázaného účtu, 

12. jiné. 

Clslo výše Nové zněnl uvedeného ustanoveni Smlouvy platné od data nabyti úeinnosli tohoto dodatku 
uvedené změny 

Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude v období od 1.8.2014 - 30.4.2015 účtovat cenu za 
12 vedední Účtu. 

Položka v sazebníku 1.1.34.1 - sleva 100 % 

Klient a Banka se dohodli, že Banka bude v období od 1.8.2014 - 30.4.2015 účtovat cenu za papírový 
výpis ve výši Kč 40,00 

Položka v sazebníku 1.2.6.1 

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu za vedeni Účtu v souladu s platným 
Sazebníkem 

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí 
Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen .Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o 
provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu 

Komerení banka, a.s., se sldlem: 
Praha 1, Na Prlkopě 33 ep. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054 
ZAPSANA V OBCHOONlM REJST~IKU VEOENá.! MbTSKÝM SOUDEM V PftAZE. OOOIL 8. VLOŽKA 134'0 

Za zpracováni dokumentu odpovldá: avelikov 23.04.2014 10:20 

1/2 
OATUMÚCINNOSTI ~8LONV 2• 1 201'1 

VEA F OODK8U DOT 30 7 201' • 2'1 ODP 



•' 

-KB 

1'1)oRŽB, 
~, t:ARWVAR~~J;H 

relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a 
Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která_ odkazuji na shora .uvedené· dokumenty stojicí mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere .na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, 
ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech muže 
mít stejné právní následky jako nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajlclch ze Smlouvy. 

Clánek .28 Všeobecných podmínek. upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobnich 
údajů. Klientje oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmlnkách. 

Na smluvní vztah založený na základě-Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 31.7.2014. 

V Karlových Varech dne 31.7.2014 

varského kraje, a.s. 

vlastnoruen~~fl 

Jméno:  
Funkce: předs da představenstva 

Jméno:  
Funkce: člen představenstva 

KomerCní banka, a.s., se sídlem: 

L 

Praha 1, Na Pfíkopě 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054 
ZAPSAN„ VOBCHOONIM REJSTAIKU VEDENÉM MtéSTSIÓ'M SOUDEM V PRAtt. ODDIL B, VLOŽ~ !lm 

Za zpracováni dokumentu odpovídá: avelíkov 23.04.2014 10:20 

V Karlových Varech dne 31.7.2014 

K merční'banka, a.s. 

vlastnoruCní podpis 

Jméno:   
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

153 Došlo so:wl 
- 4 -08- 2014 

2/2 
DATUM ůt1NNOSTI ŠABLONY 24 1. 2014 

VER FOODKBu OOTJO 7.2014•2• OOP, 




